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SICCO s.r.o.
Moearianske 10
07101 Michalovce
Prevadzka:

Tel.: 056/688 5281 Fax.:
Peiainf {stav: Tatra banka a.s.
eisb rietuft 6d : 26267 4z 6z 4 I 1 1 oo
fBAN: SK23 1100 0000 002626742674

OR KE l, Oddietsro, vlo2ka e'.|99ad

Objedn6vka 6./d6tum: /
Dodaci list 6.:1001028

Sp6sob dopravy: dovoz
Forma Uhrady: p.p.

FAKTURA 6. 1102ool
KonStantnf symbol: 0008

Odberatel: teo: 332 i94

Obec
OkruhnA34Ol2
076 64 Zemplinska Teplica

Tel;0561679 6222 Fax:
Dle: 0000332194
IE DPH:

D6tum splatnosti: 't0.03.201 1
Ddtum vyhotovenia: 03.03.201 1
Darlov6 povinnost: 03.03.201 1
D6tum dodania:

V6m
Pero gul. 6erven6

Podet MJ
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MJ %DPH DPH MJ Zlava Celkom

Pero gul. CORAL modr6
Pero gul. CORAL zelenE
Ceruza EUROPEN 6.'l
Ceruza EUROPEN 6.2
Ceruza EUROPEN 6.3
Kruiidlo REF-110 B CH-OOSBS
Pravitko CCP2005 30cm
Trojuholnik CCP2O07 s ryskou
Uhlomer 010
Guma 300 Kohl-Noor
Milimetrovr.i papier A4
Zo5it 464 b
Zo5it 440 b
Zo5it 444 b
Zosit 540 b
Zosit 544 b
Zosit 520 b
Zosit 523 b
Zo$it524b
Zo5 i t5 l l bspom.  l i n .
ZoSit 51 10 b
Zo5it 512 b
Zo6it 513 b
ZoSit 624 b
Zo5it notovf A5/101.
P ast.21 421 1 2 Koh-l-Noor
PaSt.EUROPEN 12+1 nelamav6 trojhrannd
Stetec 8 plochi
Stetec 6 okr0hly
Paleta maliarska 380
Krieda farebnd Koh-l-Noor 6ks
Spilky
Tempery 6{ubov6 Koh-l-Noor
Farby vod.anilinov6 Koh-l-Noor
Plastelina 2009r KohJ-Noor
Pop.779Ol12
Pop.7790/6
Lep. tekut6 Pritt SKOLAK 75g
Lep.p5ska AERO 19mmx33m
Strthadlo MAPED
NoZnice detsk6 SPOKO 13cm 0533
Sada zo5itov Virgovi6ov6
Ziacka kni:ka
Kanceldrsky papier A4
Skic6r 44 20 listovf
v!{rgw lgqierAl ?919s

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
KS

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

0,086
0,086
0,083
0,083
0,083
1,054
o,214
0,279
0,198
0,083
0,036
0,815
0,596
0,596
0,31
0,31

0,198
0,198
0,198
0,192
0, ' t7
0,'17
0,17

0,137
0,268
0,544
0,887
0,165
0,165
0,591
1,021
0,544
3,161
2,922
0,84

0,988
0,494
0,905
0,346
0 ,511
0,516
4,609
0,214
0,017
0,635
0,328

48,000
425,000
126,000
321,000
321,000
307,000
57,000
59,000
38,000
8,000

264,000
18,000
48,000

125,000
40,000
49,000

282,000
86,000

267,000
348,000
25,000
14,000

143,000
171,000
69,000
6,000

145,000
97,000
93,000
29,000
7,000
7,000
6,000

63,000
35,000
34,000
27,000
43,000

102,000
1 10,000
150,000
108,000
18,000
52,000

3 470,000
125,000

.1,0!9

4,128
36,55

10,836
26,643
26,U3
25,481
60,078
't2,626

10,602
1,584

21,9 ' t2
0,648
39,12
74,50
23,84
15 ,19
87,42

17,028
s2,866
68,904

4,80
2,38

24,31
29,07
9,453
1,608
78,88

86,039
15,345
4,785
4,137
7,147
3,264

1 99,143
102,27
28,56

26,676
21,242
92,31
38,06
76,65

55,728
82,962
11,128

' 58,99
79,375
2,296



I
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FAKTURA C. 11O2OO1

Skicdr A4l1Olist. ks 57,000 0,649 36"993
Vfkresy A3 1 809 jednotl.
Vfkresy 44 1 809 jednotl.
Spongia
Krepovf papier
Baliaci papier

ks 173,000 0,069 11,937
126,951
72,144

11 ,04
2,928

ks 3 847,000
ks 72,000
ks 32,000

0,033
1,002
0,345

ks 12,000 0,244

Vsadzbe 0 %
Vsadzbe 0 7o
Osloboden6
Mimo DPH

Celkom

Zdklad DPH

0,00
2025,20

0,00
0,00

2025,20

Informativna diastka celkom :61 011,18 SKK
Konveznf kuz: 1 EUR = 30,1260 SKK

0,00
0,00

0,00
2025,20

0,00
0,00

2 EUR
V prlpade nedodrtania terminu splatnosti budeme n0teni 06tovaf rlrok z ome5kania
v zmysle z{kona 513/91 Zb., S 369.
Tovar zostdva majetkom dod6vatela aZ do 0pln6ho uhradenia faktriry.
Ceny st stanoven6 dohodou!

*t Zdru6n6 doba na tovarje 24 mesiacov ***
***Firma SICCO s.r.o. V6m dakuje za prejaven0 d6veru a teSi sa na dal3iu
fspe5n{ spoluprdcu. ***

Tento doklad shiii stidasne ako dodaci list.

Vystavil: Sikora

YJFSM030292, 6.(F.548, (C) MRP - Company, s.r.o., P 94,977 01 Brezno

#AxLeffip*e SKst-A
076 64 Xernplit'rsxa TePlica
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